

W związku z ogłoszeniem z dnia 27 stycznia 2011 roku, dotyczącym naboru partnerów w celu wspólnego przygotowania i realizacji projektów realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Miasto Mława podaje do publicznej wiadomości informację o wyborze Partnerów :

1. Krajowe Stowarzyszenie Inicjatyw, 04-088 Warszawa, ul. Majdańska 9 lok. 62.

do wspólnej realizacji projektów w ramach:

Priorytetu VIII Regionalne kadry gospodarki

Działanie 8.1 Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie.

- Poddziałanie 8.1.1 Wspieranie rozwoju kwalifikacji zawodowych i doradztwo dla przedsiębiorstw.
- Poddziałanie 8.1.2 Wsparcie procesów adaptacyjnych i modernizacyjnych w regionie.

Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach

Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty.

- Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej.
- Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych.

Działanie 9.3 Upowszechnienie kształcenia ustawicznego w formach szkolnych.

Działanie 9.4 Wysoko wykwalifikowane kadry systemu oświaty.

Miasto Mława informuje, że na każdy projekt partnerski realizowany w ramach wymienionych wyżej priorytetów/działań/ poddziałań zostanie zawarta odrębna umowa partnerska. Stronami umów będzie Krajowe Stowarzyszenie Inicjatyw oraz Miasto Mława.

Proponowany zakres zadań przewidziany dla Partnera:

Uczestnictwo w realizacji projektów na każdym ich etapie.

W ramach przygotowania wniosku:

Wspólne przeprowadzenie identyfikacji i analizy potrzeb uczestników projektów, przygotowanie techniczne wniosków o dofinansowanie oraz złożenie w Instytucji Pośredniczącej II stopnia, udział w ewentualnych negocjacjach dotyczących zadań merytorycznych i finansowych, wspólne przygotowanie dokumentacji niezbędnej do podpisania umów o dofinansowanie w tym harmonogramów płatności.

W ramach realizacji projektu: współuczestnictwo we wszystkich zaplanowanych w ramach projektu zadań, przygotowanie i wykonanie kampanii promocyjnej projektu, przygotowanie i prowadzenie szkoleń/warsztatów/doradztwa dla uczestników projektu, prowadzenie monitoringu projektu oraz ewaluacji zadań szkoleniowych, prowadzenie rozliczeń projektu.

2. CNJA EDUKACJA Witold Szaszkiewicz sp.j. 31-436 Kraków, ul. Mieszka I 32/2.

do wspólnej realizacji projektów w ramach:

Priorytetu VII Promocja integracji społecznej

Działanie 7.2 Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej

- Poddziałanie 7.2.1 Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym.
- Poddziałanie 7.2.2 Wsparcie ekonomii społecznej.

Działanie 7.3 Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji.

Miasto Mława informuje, że na każdy projekt partnerski realizowany w ramach wymienionych wyżej priorytetów/działań/ poddziałań zostanie zawarta odrębna umowa partnerska. Stronami umów będzie CNJA EDUKACJA Witold Szaszkiewicz sp.j._oraz Miasto Mława.

Proponowany zakres zadań przewidziany dla Partnera:

Przewidziano dwa rodzaje współpracy:

Model pierwszy – spółka jest liderem inicjowanych wspólnie projektów, odpowiedzialnym za całość realizacji projektu. Partner Miasto Mława jako Jednostka Samorządu Terytorialnego przyjmuje zadanie rekrutacji beneficjentów zgodnie z przyjętym regulaminem.

W modelu drugim Miasto przyjmuje rolę Lidera projektów, spółka odpowiedzialna jest przede wszystkim za realizację zadań szkoleniowych i doradczych.